

Reconstructia IET N7 din mun.Soroca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Apeduct

Valoarea de deviz 17 965,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.Lucrari sanitare				
1	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 25mm (кран шаровой)	buc	1,000	129,83 19,60	129,83 19,60
2	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 20mm (кран шаровой)	buc	3,000	105,42 16,10	316,26 48,30
3	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15mm (кран шаровой)	buc	20,000	84,11 16,10	1 682,10 322,00
4	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20x1,9 (Dn 15)mm PPRC PN 10	m	45,000	19,75 9,80	888,69 441,00
5	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25x2,3 (Dn 20)mm PPRC PN 10	m	15,000	29,72 9,80	445,75 147,00
6	SA17B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de	m	5,000	37,35 11,20	186,75 56,00

		distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32x3,0 (Dn 25) PPRC PN 10				
7	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	65,000	11,20 11,20	728,00 728,00
8	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	65,000	3,50 3,50	227,50 227,50
9	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15mm (шланг ПЭП "Izoflex")	m	45,000	27,31 24,50	1 229,04 1 102,50
10	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20mm (шланг ПЭП "Izoflex")	m	15,000	28,18 24,50	422,66 367,50
11	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 15mm (кран водоразборный)	buc	15,000	238,49 73,50	3 577,36 1 102,50
		<i>Total</i>	lei			9 833,94
		<i>Asiigurari sociale</i>	24,00 %			1 094,86
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			524,98
		<i>Total</i>	100,00 +			11 453,78
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			1 145,38
		<i>Total</i>	100,00 +			12 599,16
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			755,95
		<i>Total</i>	100,00 +			13 355,11
		Total Capitolul 1.Lucrari sanitare Inklusiv salariu				13 355,11 4 561,90
		2. Utilaj				
12		Stingator de incendiu ОП -5	buc	4,000	399,17 0,00	1 596,68 0,00

		<i>Total</i>	lei	1 596,68
		<i>Cheltuieli de depozitari</i>	1,20 %	19,16
		<i>Total</i>	100,00 +	1 615,84
		Total Utilaj Inclusiv salariu		1 615,84

		Total	lei	14 970,95
		TVA	20,00 %	2 994,19
		Total	100,00 +	17 965,14
				17 965,14
		Total deviz: Inclusiv salariu		4 561,90

Intocmit

Svetenco V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reconstrucția IET N7 din mun.Soroca

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Apeduct

Valoarea de deviz 17 965,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	44,170	70,00	3 091,900
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	21,000	70,00	1 470,000
Total manopera						4 561,90

Materiale:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,300	18,70	24,310
2.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	15,075	25,00	376,875
3.	2523156719400	Mufa PPR 32	buc	0,450	2,92	1,314
4.	2523156719430	Cot PPR 32	buc	0,300	5,42	1,626
5.	2523156719450	Teu PP 20	buc	6,750	2,50	16,875
6.	2523156719460	Reductie PP 20x25	buc	3,000	1,25	3,750
7.	2913124503150	Robinet d 15mm (шаровой)	buc	20,300	67,00	1 360,100
8.	3220137315778	Decapant	kg	0,390	12,00	4,680
9.	332051735223	Termoizolatie conducte Izoflex 22mm	m	16,223	3,40	55,158
10.	58675877	Robinet d 20mm (шаровой)	buc	3,045	88,00	267,960
11.	76578865	Кран водоразборный Д 15мм	buc	15,075	139,17	2 097,988
12.	76586	Termoizolatie conducte Izoflex 18mm	m	48,668	2,60	126,537
13.	7658678	Cot PP 20	buc	2,700	2,08	5,616
14.	7687567	Robinet d 25mm (шаровой)	buc	1,015	108,60	110,229
15.	7698579	Stingator de incendiu ОП-5	buc	4,000	399,17	1 596,680
16.	8659768	Teava PPR 32	m	5,100	23,33	118,983
17.	8659786	Teava PPR 20	m	45,900	8,33	382,347
18.	8696587968	Mufa PP 20	buc	4,050	1,17	4,739
19.	8767897	Teu PP 32	buc	0,750	5,42	4,065
20.	876789798	Cot PPR 25	buc	0,900	2,67	2,403
21.	87890789	Teu PP 25	buc	2,250	3,34	7,515
22.	8796789	Mufa PPR 25	buc	1,350	1,67	2,255
23.	9768908	Teava PPR 25	m	15,300	17,90	273,870
24.	98709078	Reductie PP 32x25	buc	0,250	2,50	0,625
Total materiale de construcții						6 846,50

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,617	36,00	22,212
Total utilaje de construcții						22,22

Total	lei	14 970,95
TVA	20,00 %	2 994,19
Total	100,00 +	17 965,14

Total deviz:

17 965,14

Intocmit

Svetenco V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.Lucrari sanitare				
1	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 25mm (кран шаровой)	buc			129,83 19,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	70,00	19,600
	7687567	Robinet d 25mm (шаровой)	buc	1,0000	108,60	110,229
2	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 20mm (кран шаровой)	buc			105,42 16,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	70,00	16,100
	58675877	Robinet d 20mm (шаровой)	buc	1,0000	88,00	89,320
3	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15mm (кран шаровой)	buc			84,11 16,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	70,00	16,100
	2913124503150	Robinet d 15mm (шаровой)	buc	1,0000	67,00	68,005
4	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20x1,9 (Dn 15)mm PPRC PN 10	m			19,75 9,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	70,00	9,800
	8659786	Teava PPR 20	m	1,0200	8,33	8,497
	7658678	Cot PP 20	buc	0,0600	2,08	0,125
	2523156719450	Teu PP 20	buc	0,1500	2,50	0,375
	2523156719460	Reductie PP 20x25	buc	0,0500	1,25	0,062
	8696587968	Mufa PP 20	buc	0,0900	1,17	0,105
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	18,70	0,374
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	12,00	0,072
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	36,00	0,338
5	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25x2,3 (Dn 20)mm PPRC PN 10	m			29,72 9,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	70,00	9,800
	9768908	Teava PPR 25	m	1,0200	17,90	18,258
	876789798	Cot PPR 25	buc	0,0600	2,67	0,160
	87890789	Teu PP 25	buc	0,1500	3,34	0,501
	2523156719460	Reductie PP 20x25	buc	0,0500	1,25	0,063
	8796789	Mufa PPR 25	buc	0,0900	1,67	0,150
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	18,70	0,374
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	12,00	0,072
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	36,00	0,338
6	SA17B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32x3,0 (Dn 25) PPRC PN 10	m			37,35 11,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	70,00	11,200
	8659768	Teava PPR 32	m	1,0200	23,33	23,797
	2523156719430	Cot PPR 32	buc	0,0600	5,42	0,325
	8767897	Teu PP 32	buc	0,1500	5,42	0,813
	98709078	Reductie PP 32x25	buc	0,0500	2,50	0,125
	2523156719400	Mufa PPR 32	buc	0,0900	2,92	0,263
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	18,70	0,374
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	12,00	0,072

	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0106	36,00	0,382
7	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			11,20 11,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	70,00	11,200
8	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			3,50 3,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	70,00	3,500
9	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15mm (шланг ПЭП "Izoflex")	m			27,31 24,50
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	70,00	24,500
	76586	Termoizolatie conducte Izoflex 18mm	m	1,0300	2,60	2,812
10	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20mm (шланг ПЭП "Izoflex")	m			28,18 24,50
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	70,00	24,500
	332051735223	Termoizolatie conducte Izoflex 22mm	m	1,0300	3,40	3,677
11	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 15mm (кран водоразборный)	buc			238,49 73,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	70,00	73,500
	76578865	Кран водоразборный Д 15мм	buc	1,0000	139,17	139,866
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	25,00	25,125
		2. Utilaj				
12		Stingator de incendiu ОП -5	buc			399,17 0,00
	7698579	Stingator de incendiu ОП-5	buc	1,0000	399,17	399,170

APROBAT:

Intocmit
Svetenco V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.